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Nisbeti askeriyeleri katolunan zabitaıı ve askerî memurlara reddolımacak tekaüt 

aidatları hakkında 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 12/V/1932 - Sayı : 2096 ) 

No. 
706 

Nisbeti askeriyeleri katolunan zabitaıı ve askerî memurların İÖ20 numaralı ka
nun mucibince yüzde elli ilâvesile reddi lâzımgelen aidatı tekaüdiyeleri, mülkiye 
memurlarına tatbik edilen şekilde yani yüzde on üzerinden hesap edilmesi muvafık 
görülmüş, ancak meselenin vuzuhuna binaen tefsirine lüzum görülmemiştir. 
( Cilt H - Sayıfa: 86 ve Cilt 8 - Sayıfa 15, 41: 42 ) 

5 mayıs 1932 

Tekaütlüğü tasdiki âliye iktiran eden zabit ve askerî memurların tasdiki âli tarihi 
ile vazifeden infikâk eyledikleri tarih arasında geçecek müddetin tekaütlük müd

detine ilâve edilmiyeceğine dair 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilâm: 14/V/1932 - Sayı: 2097 ) 

No. 
707 

Tekaüde sevkedilen zabitaıı ve askerî memurların tekaüt muameleleri tasdiki 
' âliye iktiran etmekle tekemmül etmiş ve hükmen mütekait addolunacakları tabiî 

bulunmuştur. Tekaütleri tasdiki âliye iktiran ettikten smmı her hangi bir sebep
ten dolayı bir müddet vazife başında bulunulması tekaüt muamelesinin katı netice
sinden tekaüt maaşının mebdeine kadar geçen müddetin tekaüt hesabına yeniden 
zammedilmesi gibi tekaüt muamelesine tekrar dönülmesini istilzam edemez. 
1683 numaralı kanunun 8 inci maddesinde: «zab i t l e rde mülkî ve askerî me
murlardan müstahdem iken tekaüdü icra edilenlere, vazifelerine nihayet veri
lip maaşlarının katım takıp eden a\ başından itibaren maaş verileceği » nin 
musarrah olması da tekaüt muamelesinin tekemmülünden sonra vazifelerine ni
hayet verilmek için tabiî ve zarurî geçecek müddete ait hizmetin tekaüt hesabına 
ithal edileceği manasını tazammum etm inektedir. Gerçi 16 mayıs 1337 tarihli ka
nunda: « tekaüt muamelesinin tarihi tasdikından itibaren vazifesine nihayet ve
rildiği tarih arasındaki müddetin dahi tekaüt maaşları hesabına ilâve edilece
ği » gösterilmiş ise de 1683 numaralı ve yeni askerî ve mülkî tekaüt kanunu 
mezkûr kanundan çok sonra intişar et niş ve tekaüt muameleleri hakkında yeni 
ahkâm vazeylemiş olmasına göre yeni tekaüt kanununun ihtiva ettiği hükümler 
ve esaslar dairesinde muamele ifası tabiî bulunmuştur. 

Yukarıda serdedilen mütaleata ve salifüzzikir 1683 numaralı tekaüt kanunu da, 
tekaüt mebde tarihinin tasdiki âli tarihi olacağını vazıhan göstermekte olmasına 


